
Smlouva o podnájmu nebytovJícl, prostor .mužících k podnikání" poskytování 

služeb souvisejících s tímto účelem 

l lcastníci ,;mlou,): 

Kultunt Žďár, příspě\'ko,á organizace 
Dolní 183, Žd'ár nad Sázavou 591 01 
Zastoupená Ing. Marcelou Lorenco,ou, ř<-ditelkou 
IČ: 720 53 682 
DIČ: CZ72053682 
( dále jen nájemci!) 

a 
Unie šipkovj·ch organizací ČR z.s. 
Za Školou 178 
541 01 Trutno,· 
IČ: 691 54 431 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Zastoupená: Mgr. Zdeňkem Vylíčilem, místopředsedou UŠO 
(dále jen podnájemce) 

('/. I 
Předměl .rn1/011vr 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 

Předmětem un, řené srn lou\'} je využití společenského sálu a přilehli•ch prostor 
Domu kultury , ť Žďáre nad Sáza\'ou, Dolní 183 za účelem konání Mistrost\'Í Č'R v šipkách 
v termínu 26. - 28. dubna 2019. Přípra,a 25. dubna 2019. úklid 29. dubna 2019. 

Čl. 2 

Lávu:/..)' smluvních s1ra11

A) Podnájemce se, rámci této smlOU\·Y zavazuje:
prostory DK , yužije pou1e pro , )'šc u, edcnou akci 
zajistit vše. co souvisí přímo se soutěží organizaci. techniku. dostaH�čn)' 
počet pořadatel u ...
dodržovat veškeré bezpečnostní. hygienické a protipožární předpis) po celou 
dobu pobytu v prostorách DK 
respektovat zákaz kouření , prostorách DK mimo prostor k tomu , ) hrazt!n) 
předpokládaný počet osob I 000 
při odchodu zanechat 7.aří7ení hudoYy " pu,odním stavu 
podnájemce je povinen ..:ap\atit nájemci za podnájem a poskytnuté služb) cenu 
dle článku čl. 3 

8) Nájemce se zavazuje , rámci této smlou,):
umožnit podnájemci přístup do pronajatého prostoru 
řádně připraví prostor) pro konání v)·še U\ edené akce po stránce technické. 
společenské. bezpečnostní a hygienické 
;,ajistit úprava sálu pro soutě7 po , L.ájemné ústní dohodě. urno.trn přípra, u 
technik) den před akcí 
njistit protipožární do1or. z, ukaře a os, čtlc,\ ače po celou dobu akce 



umožnit uskladnění techniky na sále OK -.. období mezi soutěžními tenníny (v 
ptípadě požadavku na pojištění si toto zajistí podnájemce sám na vlastní 
náklady) 

('/ 3 
Cena 

Na základč dohody jsou platební podmínky stanoveny následovně: 

Smlu, ní cena z.a podnájem je 50 000.- Kč {OS\'Obozeno od daně). Cena za sociální 
zařízení a za služby protipožárního dozoru. zvukaře a osvětlovače je 20 000.- Kč bez 21 % 
DPH. Celková cena je 74 200,- Kč včetnč DPH. 

Podnájem bude uhrazen převodem na účet Komerční banky Žďár nad Sá1avou, č.ú
Celková cena za pronájem a posk)1nuté slu1by bude splatná dne 23. dubna

2019 Při nedodržení data splátky uvedeného na faktuře bude účtováno 0.05 % z dlužné částky
za každ)' den prodlení.

Cl. -1 
Casové plnění 

Smlouva vstupuje v platnost a v účinnost dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami.je uzavřena na dobu určitou do 30.4.2019. 

Č'I. 5 
Lúvěrečná ustanvveni 

Veškeré změny této smlouvy budou provedeny písemně dodatkem k této smlouvě. Tato 
smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech. z nichž každá strana obdrží po jednom 
exempláři. jen1 má platnost originálu. 

Ve Žďáfc nad Sázavou 27.2.2019 

CD
' • 1 ••

1 
·:,-:-1• •. \I, �:.tl.'JOLJ 

..... ' • • ' , ' • • • • ' .. �: ·• ' ... ,.vť-? '':'�.V( �J�t.Ji.u 

nájemce 

Ve Ž.ďáře nad Sázavou 27.2.2019 

UNIE ŠIPKOVÝCH ORGANIZACÍ 
ČESKÉ REPUBLIKY 

SEKRETARIÁT 
Za Školou 178, 541 01 Trutnov

I�: 691 �4 43:l 




